
UCHWAŁA NR 22/III/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007r. 

Na podstawie  art.  17  ust.  2  ustawy z dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 3 i
4 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r. Nr 173, poz. 3826
z późn. zm.) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  na  2007r.
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak 



PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ
 RADY POWIATU NA 2007r.

1. STYCZEŃ 1. Kontrola Wydziału Oświaty, 
    Promocji i Spraw Społecznych 
    Starostwa Powiatowego w  
    Sierpcu.
2. Kontrola Zespołu Jednostek 

                                                            Budżetowych w Sierpcu.  

2. LUTY     Kontrola Krytej Pływalni 
                                                                           w Sierpcu.

3. MARZEC          1.  Kontrola Zarządu Dróg 
    Powiatowych w Sierpcu.

           2.  Kontrola Zespołu Szkół 
    Zawodowych Nr 2 w Sierpcu.  

4. KWIECIEŃ 1. Kontrola Zarządu Powiatu 
    w Sierpcu za I kwartał 2007r.
2. Kontrola SP ZZOZ w Sierpcu.

5. MAJ     Kontrola Powiatowego Urzędu 
    Pracy w Sierpcu.

6. CZERWIEC     Kontrola Gospodarstwa 
    Pomocniczego przy Zespole   
    Szkół Rolniczych w Studzieńcu.

7. WRZESIEŃ 1. Kontrola Zarządu Powiatu za II 
    kwartał 2007r. 
2. Kontrola Zespołu Szkół 
    Rolniczych w Studzieńcu.

8. PAŹDZIERNIK     Kontrola Liceum 
    Ogólnokształcącego w Sierpcu.

9. LISTOPAD     Kontrola Zespołu Szkół Nr 1 
    w Sierpcu.

10. GRUDZIEŃ 1. Kontrola Powiatowego Centrum 
    Pomocy Rodzinie w Sierpcu.
2. Kontrola Zarządu Powiatu 
    w Sierpcu za III kwartał 2007r. 

Ponadto  przeprowadzanie  kontroli  w  sytuacji,  gdy  wpłynie  skarga,  która
zgodnie z właściwością rozpatrywana będzie przez Radę Powiatu. 
Celem kontroli będzie zbadanie zarzutów poruszanych w skardze.


